
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Jaguariúna, conforme Lei Municipal 2.567, de 08 de janeiro de 2019

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

Segunda-feira, 06 de abril de 2020 www.jaguariuna.sp.gov.br

JAGUARIÚNA
Ano VI | Edição nº 440

PODER EXECUTIVO DE JAGUARIÚNA

Secretaria de Governo

PORTARIA Nº 354, de 06 de abril de 2020.
MÁRCIO GUSTAVO BERNARDES REIS, Prefeito do 

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso 
de suas atribuições legais, especialmente, o contido no 
art. 224 e ss. da Lei Complementar Municipal nº 209/2012 
(Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e com base na 
Certidão de Tempo de Serviço, e considerando as medidas 
de enfrentamento da pandemia do coronavírus – COVID 19, 
estabelecidas no Decreto Municipal nº 4.150, de 18 de março 
de 2020, e o Protocolo PMJ nº 5.192/2020,

RESOLVE:

I-Conceder ao servidor CLEDER PEDRO CAVALCANTI, 
matrícula funcional 2.600, R.G. nº 08.276.970-9, Auxiliar 
Operador de ETA, lotado na Secretaria de Meio Ambiente, 
LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, relativa ao 1º 
(primeiro) período aquisitivo de efetivo serviço público, com 
fruição a partir de 28 de março de 2020 e pelo período de 30 
(trinta) dias.

II- Esta portaria terá efeito retroativo a 28 de março de 
2020.

PORTARIA Nº 355, de 06 de abril de 2020.
MÁRCIO GUSTAVO BERNARDES REIS, Prefeito do 

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso 
de suas atribuições legais, especialmente, o contido no 
art. 224 e ss. da Lei Complementar Municipal nº 209/2012 
(Estatuto dos Servidores Públicos Municipais), com base na 
Certidão de Tempo de Serviço, e considerando as medidas 
de enfrentamento da pandemia do coronavírus – COVID 19, 
estabelecidas no Decreto Municipal nº 4.150, de 18 de março 
de 2020, no Protocolo PMJ nº 13.251/2019 e Ofício DSQ nº 
37/2020

RESOLVE:

I-Conceder à servidora KELLY CRISTINA DE CAMPOS, 
matrícula funcional 1.758, R.G. nº 29.909.046-2, Assistente 
de Gestão Pública, lotada na Secretaria de Administração e 
Finanças, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, relativa ao 

1º (primeiro) período aquisitivo de efetivo serviço público, com 
fruição a partir de 1º de abril de 2020 e pelo período de 30 
(trinta) dias.

II- Esta portaria terá efeito retroativo a 1º de abril de 2020.

PORTARIA Nº 356, de 06 de abril de 2020.
MÁRCIO GUSTAVO BERNARDES REIS, Prefeito do 

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso 
de suas atribuições legais, especialmente, o contido no 
art. 224 e ss. da Lei Complementar Municipal nº 209/2012 
(Estatuto dos Servidores Públicos Municipais), com base na 
Certidão de Tempo de Serviço, e considerando as medidas 
de enfrentamento da pandemia do coronavírus – COVID 19, 
estabelecidas no Decreto Municipal nº 4.150, de 18 de março 
de 2020, e o Ofício SEJEL nº 145/2020,

RESOLVE:

Conceder ao servidor PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA, 
matrícula funcional 3.026, R.G. nº 23.748.593-X, Agente 
Operacional, lotado na Secretaria de Juventude, Esportes e 
Lazer, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, relativa ao 1º 
(primeiro) período aquisitivo de efetivo serviço público, com 
fruição a partir de 04 de maio de 2020 e pelo período de 30 
(trinta) dias.
............................................................................................................................................. 

Secretaria de Administração e Finanças - 
Departamento de Fiscalização Tributária

EDITAL DE TAXA DE LICENÇA PARA LOCALIZAÇÃO E 
FUNCIONAMENTO

Porque descumpridas as exigências legais, conforme 
artigo 144 do Código Tributário Nacional, e valores 
constantes da Tabela II, anexa ao Código Tributário do 
Município (LC 04/91), lavrou-se contra o(s) contribuinte(s) 
abaixo discriminado(s) a(s) seguinte(s) Guia de Recolhimento:

- Protocolo Nº 22948/2019, cadastro de Nº 550515060, 
em nome da empresa JAIR FABIANO FERRAZ LUCAS 
26724380804, CNPJ 23.211.481/0001-80, Rua Carlos 
Luporini, 147; Casa A – Jd. Cruzeiro do Sul.

GUIA Nº 33 (Exercício 2019) e Nº 1589 (Exercício 2020)

Retorno da Correspondência sob o registro 
BO231224202BR

- Protocolo Nº 3751/2019, cadastro de Nº 207772564, 
em nome da empresa GILSON ALVES DANTAS, CNPJ 



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 2IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

19.048.615/0001-16, Rua José Alves Guedes, 329 – Centro.

GUIA Nº 43 (Exercício 2014), Nº 73 (Exercício 2015) e Nº 
74 (Exercício 2016)

Retorno da Correspondência sob o registro 
BO303135172BR

Tendo em vista a impossibilidade de localizar o(s) 
proprietário(s), para conhecimento de terceiros e a fim de 
cumprir-se o determinado no artigo 292, Item III da L.C. Nº 4 
de 20 de dezembro de 1.991, é afixado o presente EDITAL.

Jaguariúna, 03 de abril de 2020.

ÍCARO BIOTTO BATTONI

Diretor do Departamento de Fiscalização Tributária

EDITAL DE CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO MUNICIPAL
Conforme artigo 67, § 3º e 4º, da Lei Complementar Nº 

294, de 28 de setembro de 2017, que dá nova redação aos 
art. 60 a 90 da Lei Complementar Nº 4 de 20 de dezembro 
de 1.991, que institui o Código Tributário do Município de 
Jaguariúna e dá outras providências, por intermédio do(s) 
Protocolo(s) D.P.A. abaixo citado(s), foi(ram) cancelada(s) 
a(s) Inscrição(ões) Municipal(is) e no cadastro fiscal mobiliário 
do(s) autônomo(s) relacionado(s), em virtude de ter(em) o(s) 
mesmo(s) deixado de recolher os tributos por 02 (dois) anos 
consecutivos ou mais ou não ter(em) sido encontrado(s) no(s) 
endereço(s) fornecido(s) a esta repartição:

- Protocolo Nº 2222/2017, cadastro de Nº 550516213, em 
nome do(a) Autônomo(a) DANIELA CRISTINA DO AMARAL 
FRANCO, Rua Bernardino, nº 1045 – Bairro Jd. Elisa, Termo 
de Fiscalização Nº 227/2019 de 13/03/2019.

Informamos ainda a existência de débitos em aberto 
em nome do(s) autônomo(s) junto a esta municipalidade.

Tendo em vista a impossibilidade de localizar o(s) 
proprietário(s), para conhecimento de terceiros e a fim de 
cumprir-se o determinado no artigo 292, Item III da L.C. Nº 4 
de 20 de dezembro de 1.991, é afixado o presente EDITAL.

Jaguariúna, 03 de abril de 2020.

ÍCARO BIOTTO BATTONI

Diretor do Departamento de Fiscalização Tributária

EDITAL DE AUTO DE INFRAÇÃO
Porque descumpridas as exigências legais, conforme 

artigo 347, P.U., I, II, III, IV E V, da Lei Complementar Nº 
134, de 19 de novembro de 2007, que institui o Código 
de Posturas do Município de Jaguariúna e dá outras 
providências, lavrou-se contra o(s) contribuinte(s) abaixo 
discriminado(s) o(s) seguinte(s) Auto de Infração:

- CNPJ: 28.161.531/0001-85, ADÃO FORMIGONI 
GONÇALVES 04982700842, Cadastro Municipal: 550516832, 
Auto de Infração n°. 252/2019 – REINCIDÊNCIA, referente à 
Notificação DF nº 1924/2019.

Tem(êm) o(s) proprietário(s) supracitado(s), o prazo 

improrrogável de 15 (quinze) dias, contados a partir da 
publicação deste, para cumprir o solicitado pelo respectivo 
Auto de Infração, findado o qual estará(ão) sujeito(s) às 
penalidades previstas na legislação vigente.

Tendo em vista a impossibilidade de localizar os 
proprietários, para conhecimento de terceiros e a fim de 
cumprir-se o determinado no artigo 459º, item II, da mesma 
Lei, é afixado o presente EDITAL.

Jaguariúna, 03 de abril de 2020.

ÍCARO BIOTTO BATTONI

Diretor do Departamento de Fiscalização Tributária

EDITAL DE AUTO DE INFRAÇÃO
Porque descumpridas as exigências legais, conforme art. 

75 e c/c art. 82, P.U., da Lei Complementar Nº 101/2005, que 
institui o Código de Obras do Município de Jaguariúna e 
dá outras providências,lavrou-se contra o proprietário do 
imóvel abaixo discriminado o seguinte Auto de Infração:

- CNPJ/CPF: 050.834.178-71, GERALDO APARECIDO 
FONTES, Cadastro Municipal: 507001, Auto de Infração nº 
5/2020, referente à Notificação DF nº. 1247/2018.

Têm o proprietário supracitado, o prazo improrrogável de 
15 (quinze) dias, contados a partir da publicação deste, 
para cumprir o solicitado pelo respectivo Auto de Infração, 
findado o qual estará sujeito às penalidades previstas na 
legislação vigente.

Tendo em vista a impossibilidade de localizar os 
proprietários, para conhecimento de terceiros e a fim de 
cumprir-se o determinado no artigo 459º, item II, da Lei 
Complementar Nº 134, de 19 de novembro de 2007, que 
institui o Código de Posturas do Município de Jaguariúna 
e dá outras providências, é afixado o presente EDITAL.

Jaguariúna, 03 de abril de 2.020.

ÍCARO BIOTTO BATTONI

Diretor do Departamento de Fiscalização Tributária

EDITAL DE BOLETIM DE ARRECADAÇÃO
Porque descumpridas as exigências legais, conforme art. 

9, XXXVI, c/c art. 103 e c/c art. 104, da Lei Complementar 
Nº 101/2005, que institui o Código de Obras do Município 
de Jaguariúna e dá outras providências, lavrou-se para 
o(s) contribuinte(s) abaixo discriminado(s) o(s) seguinte(s) 
boletim(ns) de arrecadação:

- Protocolo Nº 06098/2019, Cadastro Municipal de Nº 
154001, em nome de MANOEL GOTHARDO DOS SANTOS, 
Rua Antonio Oliveira Mathias, nº 0 – Jardim Imperial, 
Referente à Guia 11, com vencimento em 06.04.2020 - Auto 
de Infração Nº 233/2019 por não cumprimento da Notificação 
Especial Nº 929/2019.

Tem(êm) o(s) contribuinte(s) supracitado(s) o prazo 
improrrogável de 15 (quinze) dias, contados a partir 
da publicação deste, para cientificação do conteúdo 



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 3IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

e comparecimento no Departamento de Fiscalização 
Tributária para retirada de nova guia com os devidos 
encargos; findado o prazo, o(s) mesmo(s) estará(ão) 
sujeito(s) às penalidades previstas na legislação vigente.

Para conhecimento dos interessados e a fim de cumprir-
se o determinado no artigo 459, item II, da Lei Complementar 
Nº 134, de 19 de novembro de 2007, que institui o Código de 
Posturas do Município de Jaguariúna e dá outras providências, 
é afixado o presente EDITAL.

Jaguariúna, 03 de abril de 2020.

ÍCARO BIOTTO BATTONI

Diretor do Departamento de Fiscalização Tributária
.............................................................................................................................................



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 4IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Secretaria de Meio Ambiente

Página 1 de 13 

 

EDITAL DE AVALIAÇÃO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
DE CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 02/2020 - DAE 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA-SP, por meio da Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente, no uso das suas atribuições, torna pública a AVALIAÇÃO DOS RECURSOS, do 
Processo Seletivo Simplificado nº 02/2020, conforme previsto no item 6.1 do edital do processo. 

Jaguariúna, 06 de abril de 2020 

 

AVALIAÇÃO DE RECURSOS 
Nº NOME CANDIDATO  CARGO  RESULTADO FINAL 
1 Wendell Paulo de Lima Operador de ETA Deferido 
2 Luiz Fernando Perez Gomes Operador de ETE Deferido 
3 Ewerton Felipe da Silva Ribeiro Operador de ETE Indeferido 
4 Valdir da Silva Agente Operacional Indeferido 
5 Marcos Paulo Vilas Boas Azevedo Agente  de Manutenção Deferido 
6 Marcos Paulo Vilas Boas Azevedo Operador de ETA Deferido 
7 Marcos Paulo Vilas Boas Azevedo Operador de ETE Deferido 
8 Reinaldo Regolin Operador de Bombas Deferido 
9 Reinaldo Regolin Operador de ETA Deferido 

10 Reinaldo Regolin Agente Operacional Deferido 
11 Larissa Gisele de Lima Ferreira Operador de ETA Indeferido 
12 Eduardo Cardoso Cavalcante Agente de Manutenção Indeferido 
13 Maria Eduarda Cardoso Fabrini da Silva Operador de ETA Deferido 
14 Miriam da Silva Maia Fanato Operador de ETE Indeferido 
15 Bruno Henrique de Souza Operador de ETE Indeferido 
16 José Cícero Vital Operador de ETA Indeferido 
17 Roseli dos Santos Nascimento Agente Operacional Deferido 
18 Carlos Alberto Faria de Souza Operador de ETA Deferido 
19 Stephany Raquel de Lima Cavalcanti Operador de ETE Deferido 
20 Paulo Henrique de Sá Pessin Operador de ETA Deferido 
21 Paulo Henrique de Sá Pessin Operador de Bombas Deferido 
22 Paulo Henrique de Sá Pessin Agente de Manutenção Deferido 
23 Marcelo de Alencar Fernandes Não Especificado Indeferido 
24 Joniel  Botelho de Paula Agente Operacional Indeferido 
25 Genivaldo Luís Soares Operador de Bombas Indeferido 
26 Lucas Souza Cândido Operador de ETA Indeferido 
27 Marcos Lourenço Operador de ETE Indeferido 
28 Walter Ferrari Neto Operador de ETE Indeferido 

 

 



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 5IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 2 de 13 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 02/2020 - DAE 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA-SP, por meio da Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente, no uso das suas atribuições, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo 
Simplificado nº 02/2020, conforme segue: 

Jaguariúna, 06 de abril de 2020 

 

AGENTE OPERACIONAL 

Nº NOME CANDIDATO  CARGO  NOTA FINAL  RESULTADO 
FINAL 

1 EDERSON FRANCISCO DE SOUZA  AGENTE OPERACIONAL  26 CLASSIFICADO 
2 FABIO MANTOAN  AGENTE OPERACIONAL 20 CLASSIFICADO 
3 CLAUDINEI LEITE DE GODOI AGENTE OPERACIONAL 17 CLASSIFICADO 
4 MANOEL LOURENÇO NETO AGENTE OPERACIONAL  17 CLASSIFICADO 
5 ISMAEL DA SILVA  AGENTE OPERACIONAL  12 CLASSIFICADO 
6 JONIEL BOTELHO DE PAULA  AGENTE OPERACIONAL  11 CLASSIFICADO 

7 FERNANDO JOSÉ RODRIGUES DOS 
SANTOS AGENTE OPERACIONAL 8 CLASSIFICADO 

8 LUCIANO SANTOS SILVA  AGENTE OPERACIONAL 8 CLASSIFICADO 
9 VALDIR DA SILVA  AGENTE OPERACIONAL  8 CLASSIFICADO 

10 IGOR CABRAL ALVES  AGENTE OPERACIONAL   7 CLASSIFICADO 
11 LUCAS PEREIRA  AGENTE OPERACIONAL 7 CLASSIFICADO 
12 MAURO MACHADO ALVES  AGENTE OPERACIONAL  7 CLASSIFICADO 
13 REINALDO REGOLIN  AGENTE OPERACIONAL  7 CLASSIFICADO 
14 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS  AGENTE OPERACIONAL 5 CLASSIFICADO 
15 EULLER SANTOS DA SILVA  AGENTE OPERACIONAL 5 CLASSIFICADO 
16 FABIO ROBERTO TONINI AGENTE OPERACIONAL 5 CLASSIFICADO 
17 JACKSON FERNANDO MATTOS  AGENTE OPERACIONAL 5 CLASSIFICADO 
18 JEAN GABRIEL CAMILO  AGENTE OPERACIONAL  5 CLASSIFICADO 

19 JEFERSON FRANCISCO ROQUE DOS 
SANTOS  AGENTE OPERACIONAL 5 CLASSIFICADO 

20 LUIS ANTONIO LISBOA AGENTE OPERACIONAL 5 CLASSIFICADO 
21 NILTON DE SOUZA PINTO   AGENTE OPERACIONAL  5 CLASSIFICADO 
22 VALDIMIR APARECIDO DE AVELAR  AGENTE OPERACIONAL 5 CLASSIFICADO 
23 ROSELI DOS SANTOS NASCIMENTO AGENTE OPERACIONAL 5 CLASSIFICADO 
24 DJALMA PEREIRA DOS SANTOS  AGENTE OPERACIONAL  3 CLASSIFICADO 
25 ADILSON BATISTA  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
26 AMILTON MAGALHAES JUNIOR  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
27 ANA GABRIELE CESÁRIO DE LIMA  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
28 DEIVISON LINS BARBOSA  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
29 ELBERT OLIVEIRA CARVALHO  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
30 FELIPE LACERDA DE SALLES PUPO AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 6IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 3 de 13 

31 FRANCISCO PAES  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 

32 GUILHERME EDUARDO DA SILVA 
CORDEIRO AGENTE OPERACIONAL 0 DESCLASSIFICADO 

33 GUSTAVO BARBOSA FLORENTINO  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
34 IGOR RICHTER DAL BO AGENTE OPERACIONAL 0 DESCLASSIFICADO 
35 INGRID SILVA DA COSTA LEITE AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
36 JESSICA VERGINIA AMGARTEN  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
37 JOSE ERENILSON FELIPE GOMES AGENTE OPERACIONAL 0 DESCLASSIFICADO 
38 JOSÉ MUNIZ DAS NEVES  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
39 JOSÉ ROBSON ANTUNES FILHO  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
40 JOSUÉ LEANDRO PINHEIRO CRUZ  AGENTE OPERACIONAL 0 DESCLASSIFICADO 
41 JULIO CESAR TEODORO DA SILVA  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
42 KLEBER ROGERIO BENTO DA SILVA  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
43 LEANDRO HENRIQUE SEVERINO  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
44 LINCONL CLARO DE SIQUEIRA AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
45 LUCAS ROBERTO DA COSTA  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
46 LUCYANNE LOPES DE CASTRO  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
47 LUIZ ANTONIO PEREZANI JUNIOR  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
48 LUIZ PIRES GODOY  AGENTE OPERACIONAL   0 DESCLASSIFICADO 
49 MANOEL VAGNER SOARES  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
50 MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 

51 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS 
QUIRINO AGENTE OPERACIONAL 0 DESCLASSIFICADO 

52 RAFAEL APARECIDO DOS SANTOS  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
53 RAIMUNDO SOARES DE ARAUJO AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
54 RENATA APARECIDA TIMOTEO RUI  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
55 RONALDO RODRIGUES BARRETO  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
56 ROSANGELA BENEVIDES MACIEL  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
57 VITOR CESAR COSTA DA SILVA  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 
58 VITORIO SOARES DOS SANTOS  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 

59 WELLINGTON RODRIGO LAURENTINO 
TIMÓTEO  AGENTE OPERACIONAL  0 DESCLASSIFICADO 

 

AGENTE DE MANUTENÇÃO  

Nº NOME CANDIDATO  CARGO  NOTA FINAL  RESULTADO 
FINAL 

1 ELCIO LUIS MENESES  AGENTE DE MANUTENÇÃO  38 CLASSIFICADO  
2 ANILSON BISPO AGENTE DE MANUTENÇÃO  23 CLASSIFICADO  
3 FABIO MANTOAN  AGENTE DE MANUTENÇÃO  20 CLASSIFICADO  
4 MANOEL LOURENÇO NETO AGENTE DE MANUTENÇÃO 17 CLASSIFICADO  
5 DINO FERREIRA LEITE AGENTE DE MANUTENÇÃO 16 CLASSIFICADO  
6 EDER DANIEL GENTILE  AGENTE DE MANUTENÇÃO  16 CLASSIFICADO  
7 MARCOS PAULO VILAS BOAS AZEVEDO AGENTE DE MANUTENÇÃO 16 CLASSIFICADO  
8 PAULINO DE SOUZA BUENO  AGENTE DE MANUTENÇÃO  13 CLASSIFICADO  
9 RAFAEL PACHECO AGENTE DE MANUTENÇÃO 13 CLASSIFICADO  



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 7IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 4 de 13 

10 EDUARDO CARDOSO CAVALCANTE  AGENTE DE MANUTENÇÃO  12 CLASSIFICADO  
11 ALEXANDRE DA COSTA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  11 CLASSIFICADO  
12 EDSON BARBOSA BRITO  AGENTE DE MANUTENÇÃO 11 CLASSIFICADO  
13 JOSÉ FERNANDO DA COSTA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  11 CLASSIFICADO  
14 PAULO HENRIQUE DE SÁ PESSIM  AGENTE DE MANUTENÇÃO  11 CLASSIFICADO  
15 LUIS FERNANDO DE SÁ PESSIN  AGENTE DE MANUTENÇÃO  9 CLASSIFICADO  
16 RODRIGO SOUZA SANTOS  AGENTE DE MANUTENÇÃO  9 CLASSIFICADO  
17 ALEXANDRO DONIZETE DOMINGOS  AGENTE DE MANUTENÇÃO  8 CLASSIFICADO  
18 DOUGLAS AMARAL ALVES  AGENTE DE MANUTENÇÃO  8 CLASSIFICADO  
19 JOSE PEREIRA NETO  AGENTE DE MANUTENÇÃO 8 CLASSIFICADO  
20 THIAGO IGOR SARAIVA MARTINS  AGENTE DE MANUTENÇÃO 8 CLASSIFICADO  
21 IGOR CABRAL ALVES  AGENTE DE MANUTENÇÃO  7 CLASSIFICADO  
22 JOSÉ CARLOS PEREIRA  AGENTE DE MANUTENÇÃO 7 CLASSIFICADO  
23 THIAGO FASOLIN AGENTE DE MANUTENÇÃO 7 CLASSIFICADO  
24 CLAUDENILSON DE JESUS AZEVEDO AGENTE DE MANUTENÇÃO 5 CLASSIFICADO  
25 DANIEL VICENTE DE ANDRADE AGENTE DE MANUTENÇÃO  5 CLASSIFICADO  
26 FABIO ROBERTO TONINI AGENTE DE MANUTENÇÃO  5 CLASSIFICADO  
27 FERNANDO CEZARIO CAVALLARO  AGENTE DE MANUTENÇÃO 5 CLASSIFICADO  
28 JOÃO ROBERTO SALUSTIANO  AGENTE DE MANUTENÇÃO  5 CLASSIFICADO  
29 JOSÉ APARECIDO TOBIAS DO PRADO  AGENTE DE MANUTENÇÃO  5 CLASSIFICADO  
30 LUIZ PRADO PINTO NETO  AGENTE DE MANUTENÇÃO  5 CLASSIFICADO  
31 RUBENS DUTRA DA SILVA FILHO  AGENTE DE MANUTENÇÃO  5 CLASSIFICADO  
32 VITOR RANIERI COHL DE SOUZA AGENTE DE MANUTENÇÃO 5 CLASSIFICADO  
33 ADILSON ANTUNES DA SILVA AGENTE DE MANUTENÇÃO 0 DESCLASSIFICADO  
34 ALEF CARLOS CLAUDIM  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
35 ALEXANDRE DEPOLLI AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
36 ANDERSON RICARDO PIERINI AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
37 ANTONIO CUSTÓDIO JORGE  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
38 ARON MICHEL RUY DA SILVA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
39 CARLOS ROBERTO MACEDO  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
40 DEMETRIO RIBEIRO DA SILVA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
41 DIOGO FERNANDO RUY  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
42 DIOGO RODRIGUES MORAES  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
43 EDERSON CREMOM  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
44 EDMAR REGOLIN  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
45 EDUARDO FELIPE PEREIRA DE LIMA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
46 ESTEVÃO GABRIEL CAETANO  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
47 FILIPE BUENO GASPARDI AGENTE DE MANUTENÇÃO 0 DESCLASSIFICADO  
48 FRANCIS WILLIAN FRANCO DE LIMA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
49 GABRIEL REZENDE PINATTI AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  

50 GRAZIELA CRISTINA TIMÓTEO 
FERREIRA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  

51 GUSTAVO CALIXTO DE OLIVEIRA AGENTE DE MANUTENÇÃO 0 DESCLASSIFICADO  
52 JEFFERSON BORGES DA SILVA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
53 JOÃO ROBERTO SALESTIANO  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  

54 JONAS BENEDITO GONÇALVES DE 
OLIVEIRA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 8IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 5 de 13 

55 JONAS MARTINS CIRILO DA SILVA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
56 JORGE ADRIANO DE GODOY AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
57 JOSÉ ROBERTO BALARINI  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
58 JOSUÉ BOHL  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
59 KELI CRISTINA MOREIRA VALENTE  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
60 KLEBER ROGERIO BENTO DA SILVA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
61 LISANDRO ROBERTO  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
62 LUCAS ANDRE RIBEIRO LOPES  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
63 LUCAS RODRIGUES PEREIRA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
64 LUIS HENRIQUE TAMBORIM  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
65 LUIS OTAVIO BARBOSA BONIFACIO AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
66 LUIZ CARLOS DOS SANTOS COSTA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
67 LUIZ PIRES GODOY  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  

68 MAIARA BEATRIZ UTTENBERGHE 
GASPARINI AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  

69 MARCELO LEONI GOMES DA SILVA AGENTE DE MANUTENÇÃO 0 DESCLASSIFICADO  
70 MARCIO JOSÉ DE ALMEIDA DA SILVA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
71 MARCOS ROBERTO LIMA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
72 RAFAEL GUSTAVO SILVEIRA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
73 RAFAEL LOPES LEAL  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
74 REINAN DE JESUS SANTOS  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
75 ROBERTO DE SOUZA  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
76 RODRIGO FERREIRA DE ABREU  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
77 TIAGO SILVANO DIAS  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
78 VALDEMIR PASELI AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  

79 WAGNER TRINDADE DE OLIVEIRA 
JATOBÁ  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  

80 WELLYS MARTINS DOS SANTOS  AGENTE DE MANUTENÇÃO  0 DESCLASSIFICADO  
 

OPERADOR DE BOMBAS  

Nº NOME CANDIDATO  CARGO  NOTA FINAL  RESULTADO 
FINAL 

1 BRUNA BAZIOTTE  OPERADOR DE BOMBAS  23 CLASSIFICADO  
2 RAFAEL PACHECO OPERADOR DE BOMBAS 13 CLASSIFICADO  
3 DOUGLAS RISSATTI MEDEIROS OPERADOR DE BOMBAS  11 CLASSIFICADO  
4 PAULO HENRIQUE DE SÁ PESSIN OPERADOR DE BOMBAS  11 CLASSIFICADO  
5 REINALDO REGOLIN  OPERADOR DE BOMBAS  7 CLASSIFICADO  
6 FABIO ROBERTO TONINI OPERADOR DE BOMBAS  5 CLASSIFICADO  
7 AVENEY CARLOS MARTINS  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  

8 CARLOS MAGNO DA SILVA 
CANTANHEDE OPERADOR DE BOMBAS 0 DESCLASSIFICADO 

9 DIEGO MAURICIO ISHIYAMA OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
10 EDSON MOTA DOS SANTOS  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
11 ELIOMAR C. MONTEIRO COSTA  OPERADOR DE BOMBAS   0 DESCLASSIFICADO  
12 EVANILTON MACEDO ALVES  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 9IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 6 de 13 

13 FELIPE MATHEUS FERRAZ  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
14 LARISSA DA FONSECA GONÇALVES  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
15 LARISSA GABRIELI STEN ROSA  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
16 LEONARDO AP. FERREIRA DE SOUZA  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
17 LUIS GUSTAVO CAVALCANTI LUCAS OPERADOR DE BOMBAS 0 DESCLASSIFICADO  
18 LUIZ PIRES GODOY  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
19 MAIROM GABRIEL DE SOUZA ARAUJO  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
20 RICARDO MASCARENHAS  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
21 TALITA SILVA DE MIRANDA  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
22 TATIANA CRISTINA DE SOUZA  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  
23 VICTOR HUGO SILVA DA CUNHA  OPERADOR DE BOMBAS  0 DESCLASSIFICADO  

 

OPERADOR DE ETA  

Nº NOME CANDIDATO  CARGO  NOTA FINAL  RESULTADO 
FINAL 

1 THIAGO CAVALCANTE BARROS  OPERADOR DE ETA  29 CLASSIFICADO  
2 JOSE ALENCAR SILVA  OPERADOR DE ETA  27 CLASSIFICADO  
3 BRUNA BAZIOTTE  OPERADOR DE ETA  21 CLASSIFICADO  
4 BRUNO BARRETO DA CUNHA HOLANDA  OPERADOR DE ETA  14 CLASSIFICADO  
5 DANIELLE REGINA PEREIRA GALÃO  OPERADOR DE ETA  14 CLASSIFICADO  
6 JOÃO VITOR SANTOS ROESNER  OPERADOR DE ETA  13 CLASSIFICADO  
7 MARCOS PAULO VILAS BOAS AZEVEDO OPERADOR DE ETA  13 CLASSIFICADO  
8 ISAQUE BATISTA ROCHA  OPERADOR DE ETA  12 CLASSIFICADO  
9 CARLOS ALBERTO FARIA DE SOUZA  OPERADOR DE ETA 12 CLASSIFICADO  

10 JOSÉ EDUARDO ALVES  OPERADOR DE ETA  11 CLASSIFICADO  
11 RAMON LEITE CHAVES CABRAL  OPERADOR DE ETA  11 CLASSIFICADO  
12 THALITA RANY DOS SANTOS ALMEIDA OPERADOR DE ETA 11 CLASSIFICADO  
13 WILLIAM CASTRO DE GODOY  OPERADOR DE ETA 11 CLASSIFICADO  
14 AFONSO PESCE  OPERADOR DE ETA  10 CLASSIFICADO  
15 CLAUDEMAR APARECIDO GOMES  OPERADOR DE ETA  9 CLASSIFICADO  
16 FABIO MANTOAN  OPERADOR DE ETA 9 CLASSIFICADO  
17 PEDRO HENRIQUE MAIA NAEGELE  OPERADOR DE ETA  9 CLASSIFICADO  
18 ALTAIR ROGERIO PINHEIRO DA COSTA OPERADOR DE ETA 8 CLASSIFICADO  
19 ANA PAULA RODRIGUES SELYMES  OPERADOR DE ETA  8 CLASSIFICADO  
20 CAUKI MENEZES COSTA OPERADOR DE ETA  8 CLASSIFICADO  
21 DANIEL SILVA SANTANA  OPERADOR DE ETA  8 CLASSIFICADO  
22 DONIZETE ROCHA DE OLIVEIRA  OPERADOR DE ETA  8 CLASSIFICADO  
23 DOUGLAS RISSATTI MEDEIROS OPERADOR DE ETA  8 CLASSIFICADO  
24 GABRIEL RODRIGUES FELICIO  OPERADOR DE ETA 8 CLASSIFICADO  
25 HEITOR JAIME DE MACEDO CARVALHO OPERADOR DE ETA 8 CLASSIFICADO  
26 KAINÃ MONTEIRO  OPERADOR DE ETA  8 CLASSIFICADO  
27 LARISSA GISELE DE LIMA FERREIRA  OPERADOR DE ETA  8 CLASSIFICADO  
28 MARCELO CARLOS CYRILLO OPERADOR DE ETA 8 CLASSIFICADO  
29 MARCELO VIEIRA BORGES  OPERADOR DE ETA  8 CLASSIFICADO  



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 10IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 7 de 13 

30 OSEIAS SELYMES  OPERADOR DE ETA 8 CLASSIFICADO  
31 RODRIGO ROCHA CESAR SGUERRI  OPERADOR DE ETA  8 CLASSIFICADO  
32 THATIANE ALVES CALATRONE OPERADOR DE ETA 8 CLASSIFICADO  
33 MARIA EDUARDA CARDOZO FABRINI DA SILVA  OPERADOR DE ETA  8 CLASSIFICADO  
34 EDSON OLIVEIRA AMARAL  OPERADOR DE ETA  7 CLASSIFICADO  
35 IGOR SOARES CONSOLO OPERADOR DE ETA  7 CLASSIFICADO  
36 PAULO FÁBIO DE REZENDE JUNIOR OPERADOR DE ETA 7 CLASSIFICADO  
37 REINALDO REGOLIN  OPERADOR DE ETA  7 CLASSIFICADO  
38 ADMILSON CONSTANTINI OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
39 ADRIANA BOGEA COSTA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
40 ADRIANO HENRIQUE GONÇALVES  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
41 ALINE ALENCAR PEREIRA DOS SANTOS  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
42 ANDERSON FELICIO CAPELINI OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
43 ANGELO R. I. MARIGONDA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
44 CARLOS CEZAR MORAIS NASCIMENTO  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
45 DANNIEL HENRIQUE ARGENTIN SILVA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
46 DIOGO HENRIQUE MEDEIROS  OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
47 DIXON QUIEROZ DA SILVA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
48 EDIVALDO ROBERTO DE FREITAS OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
49 ERIKA LANA PINHEIRO  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
50 ESTER ZANOLO NEPOMUCENO  OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
51 FERNANDO CAIQUE VIRGINI OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
52 GABRIELA MARTINS SAES  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
53 HELEN KOWARICK MUNIZ OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
54 ISAAC RODRIGUES  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
55 JAMILE DE JESUS DOS SANTOS  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
56 JANAINA DE OLIVEIRA BIRIMBA OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
57 JOSÉ CARLOS CORSATO  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
58 KARINA LUCCHESE BALLYS  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
59 LILIANE DA SILVA SOUZA OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
60 LUIZ PRADO PINTO NETO  OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
61 MARCELO WILLIAN DA SILVA ROUPE  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
62 MARCOS VINICIUS DA SILVA OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
63 MARIA DE FATIMA COSTA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
64 MAURILIO JORGE JUNIOR  OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
65 OSMAIR GASPARELLO DE OLIVEIRA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
66 PAULO HENRIQUE DE SÁ PESSIN OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
67 PETERSON ANASTACIO DE SOUZA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
68 RAFAEL MARCIO DE SOUZA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
69 RAFAEL PACHECO OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
70 RAIMUNDO NONATO COSTA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
71 RENATA BENEDITA RODRIGUES DA SILVA  OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
72 SANDRO ROGERIO OLIVEIRA SOARES OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
73 TAINÁ SIMOES LUIZ  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
74 THIAGO DOUGLAS DOS SANTOS OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
75 TIAGO GOMES VIEIRA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 11IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 8 de 13 

76 VANESSA AZEVEDO LIMA OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
77 WENDELL PAULO DE LIMA  OPERADOR DE ETA 5 CLASSIFICADO  
78 WILLIAN PINHEIRO FREITAS DE OLIVEIRA  OPERADOR DE ETA  5 CLASSIFICADO  
79 ADELADIO BARBOSADA SILVA  OPERADOR DE ETA 0 DESCLASSIFICADO  
80 ALINE SOARES ALVES DA SILVA  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
81 ALLAN FELIPE RODRIGUES  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
82 ANDERSON DOS SANTOS SALICANO OPERADOR DE ETA 0 DESCLASSIFICADO  
83 ANGELIN APARECIDO COSTENARO  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
84 ANTONIO JOSÉ DA CONCEIÇÃO  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
85 CARLYNNE E. BARROS MATIAS  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
86 CLEUSA GELISNKI COUTINHO  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
87 CRISTIANI REGINA ROSIN OPERADOR DE ETA 0 DESCLASSIFICADO  
88 DAMIÃO MERENCIO  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
89 DIEGO QUINTILIANO  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
90 DIEGO ROSTIROLA QUIXADEIRA  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
91 DOUGLAS HENRIQUE CUNHA  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
92 EDES SANTOS  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
93 EDSON DE OLIVEIRA AMARAL  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
94 ELIANA AUGUSTA DA SILVA  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
95 EMERSON PEREIRA DE SÁ   OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
96 FERNANDA CRISTINA SELLEGHIN OPERADOR DE ETA 0 DESCLASSIFICADO  
97 FERNANDA DEL ANGELO DE BARROS  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
98 FLAVIO AUGUSTO ELIAS  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
99 GABRIEL MUNIZ CESAR  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  

100 GABRIELE CRISTINA DOS SANTOS  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
101 IGOR RODRIGUES TRINDADE  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
102 IVAIR AFONSO GOMES  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
103 JACSON VICENTE FLORES DE OLIVEIRA  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
104 JAILSON SANTOS MARTINS  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
105 JEFERES DE CAMARGO AZEVEDO JUNIOR  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
106 JONAS NOBREGA  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
107 JOSÉ CICERO VITAL  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
108 JOSÉ VALDO DE SOUZA OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
109 LARISSA DA FONSECA GONÇALVES  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
110 LISANDRO ROBERTO  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
111 LUCAS BRITO DIAS  OPERADOR DE ETA 0 DESCLASSIFICADO  
112 LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
113 LUIS FERNANDO DOS SANTOS REBOUÇAS OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
114 LUIZ PIRES GODOY  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
115 MAIRON GABRIEL DE SOUZA ARAUJO  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
116 MARCOS FRANCO DE OLIVEIRA  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
117 NATÁLIA ARAUJO OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
118 PERSY FRANCESCHINE JUNIOR  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
119 PROSCILA APARECIDA ADABO  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
120 RAFAEL APARECIDO DOS SANTOS  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
121 RAFAEL FRIZI BELONCE  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 12IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 9 de 13 

122 RICARDO LUIZ PENHA  OPERADOR DE ETA 0 DESCLASSIFICADO  
123 RODRIGO DE SOUZA LEME  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
124 SARA MOREIRA DA SILVA  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
125 SERGIO ROBERTO PINHEIRO PIOLTINE  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
126 THAINARA APARECIDA RAMOS   OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
127 THAMIRES FREITAS GENTILE  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  
128 WILSON CLEITON DE ARAÚJO OPERADOR DE ETA 0 DESCLASSIFICADO  
129 WILSON DOMINGUES NUNES  OPERADOR DE ETA  0 DESCLASSIFICADO  

 

OPERADOR DE ETE 

Nº NOME CANDIDATO  CARGO  NOTA FINAL  RESULTADO 
FINAL 

1 JOSÉ WILLIAMS CORACY DA SILVA  OPERADOR DE ETE  25 CLASSIFICADO  
2 BRUNA BAZIOTTE  OPERADOR DE ETE  23 CLASSIFICADO  
3 HELOYSA HELLEN SANTOS DE ALMEIDA OPERADOR DE ETE  20 CLASSIFICADO  
4 LUIZ FERNANDO PEREZ GOMES  OPERADOR DE ETE 19 CLASSIFICADO  
5 ELTON JHON MARQUES BARBOSA  OPERADOR DE ETE  17 CLASSIFICADO  
6 JOÃO ANDERSON GOMES DE LIMA  OPERADOR DE ETE  16 CLASSIFICADO  
7 BRUNO BARRETO DA CUNHA HOLANDA  OPERADOR DE ETE  14 CLASSIFICADO  
8 MARCO AURÉLIO DE MORAES CORREA  OPERADOR DE ETE  13 CLASSIFICADO  
9 MARCOS PAULO VILAS BOAS AZEVEDO OPERADOR DE ETE  13 CLASSIFICADO  

10 ANA CARLA SANTA ISABEL SANTANA  OPERADOR DE ETE  11 CLASSIFICADO  
11 DOUGLAS APARECIDO DE OLIVEIRA  OPERADOR DE ETE  11 CLASSIFICADO  
12 MARCELO FADINI DE SOUZA OPERADOR DE ETE  11 CLASSIFICADO  
13 SAMUEL FERNANDES DE LIMA BARBOSA OPERADOR DE ETE  11 CLASSIFICADO  
14 MARIANNE LIMA HIGINO  OPERADOR DE ETE  10 CLASSIFICADO  
15 FABIO MANTOAN  OPERADOR DE ETE 9 CLASSIFICADO  
16 IGOR SOARES CONSOLO OPERADOR DE ETE  9 CLASSIFICADO  
17 RAFAEL REINALDO DA SILVA NOGUEIRA  OPERADOR DE ETE  9 CLASSIFICADO  
18 ANA PAULA RODRIGUES SELYMES  OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
19 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA  OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
20 DANILO HENRIQUE DE JESUS TEIXEIRA OPERADOR DE ETE 8 CLASSIFICADO  
21 EWERTON FELIPE DA SILVA RIBEIRO OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
22 GEOVANA IZABEL MACEDO CARVALHO  OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
23 IRIA IZABEL DE MACEDO CARVALHO OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
24 MARCOS LOURENÇO  OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
25 MESSIAS BATISTA VIEIRA  OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
26 OSEIAS SELYMES  OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
27 RAMON LEITE CHAVES CABRAL  OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
28 STEPHANY RAQUEL DE LIMA CAVALCANTI OPERADOR DE ETE 8 CLASSIFICADO  
29 TAUAN DA SILVA NARCISO GOMES  OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
30 WALTER FERRARI NETO  OPERADOR DE ETE  8 CLASSIFICADO  
31 LUCAS DO  PRADO GASPARI  OPERADOR DE ETE  7 CLASSIFICADO  
32 LUIS RICARDO FALCIROLLI  OPERADOR DE ETE  7 CLASSIFICADO  



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 13IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 10 de 13 

33 NILSON FERNANDES DA SILVA  OPERADOR DE ETE  7 CLASSIFICADO  
34 ADRIANA BOGEA COSTA  OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
35 AGDA ELOANA OLIVEIRA  OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
36 DIOGO HENRIQUE MEDEIROS  OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
37 ELIZANGELA OLIVEIRA GARCIA  OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
38 JHONATAS DOS SANTOS LUIZ  OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
39 LEONARDO ALVES DE OLIVEIRA  OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
40 LUIZ PRADO PINTO NETO  OPERADOR DE ETE 5 CLASSIFICADO  
41 MARIA DE FATIMA COSTA  OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
42 MAYARA OLIVEIRA  OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
43 PATRÍCIA SCATAMBURLO ROBERTO OPERADOR DE ETE 5 CLASSIFICADO  
44 PAULO FÁBIO DE REZENDE JUNIOR OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
45 RAFAEL PACHECO OPERADOR DE ETE 5 CLASSIFICADO  
46 RAIMUNDO NONATO COSTA  OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
47 RENATA BENEDITA RODRIGUES DA SILVA   OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
48 TAMARA MARQUES POMPEU  OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
49 WELLINGTON FERNANDO CUNHA DOS SANTOS OPERADOR DE ETE  5 CLASSIFICADO  
50 ADRIANO FRANCISCO SILVA  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
51 ALEX FERNANDO DANTAS  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
52 ANDRE BUENO  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
53 ANDRE LUIS BUENO  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
54 BONFIM FERREIRA DA SILVA OPERADOR DE ETE 0 DESCLASSIFICADO  
55 CLAUDIO SILVEIRA  OPERADOR DE ETE 0 DESCLASSIFICADO  
56 CLEUSA MARISA DE MORAES SALLES OPERADOR DE ETE 0 DESCLASSIFICADO  
57 DAVI GUILHERME DOS REIS  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
58 ELAINE FERREIRA DA SILVA  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
59 HOELITON ROBSON GALVÃO OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
60 ISRAEL DE OLIVEIRA ELIAS  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
61 IVANEI OLIVEIRA DOS REIS  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
62 JESLEY HENRIQUE MONTEIRO GOUVEIA  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
63 KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA NOBLIE  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
64 LARISSA DA FONSECA GONÇALVES  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
65 LEILA SPINOLA DE CASTRO  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
66 LUIZ CARLOS MARTINS JUNIOR  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
67 LUIZ RICARDO FALCIROLLI  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
68 MAIROM GABRIEL DE SOUZA ARAUJO  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
69 MARCOS FRANCO DE OLIVEIRA  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
70 MARCOS ROBERTO MARTINS OPERADOR DE ETE 0 DESCLASSIFICADO  
71 MARIA DE LOURDES SOARES SANTANA OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
72 NICOLY RANGEL PIZA CATIOLLO   OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
73 PATRICIA NICOLAU SALLES  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
74 PAULO ROGERIO PIOLTINI OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
75 PRISCILA DANIELE DE ALMEIDA  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
76 RAFAEL APARECIDO DOS SANTOS  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
77 RAFAEL CREPALDI OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
78 RENATA B. RODRIGUES DA SILVA   OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 14IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 11 de 13 

79 RITA APARECIDA CELESTE  OPERADOR DE ETE 0 DESCLASSIFICADO  
80 ROBINSON HENRIQUE CEZÁRIO IGNÁCIO  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
81 ROGERIO PEREIRA  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
82 WELLISSON MICHAEL DE MOURA CAMPOS OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  
83 WELYSON SANTOS  OPERADOR DE ETE  0 DESCLASSIFICADO  

 

CARGOS NÃO ESPECIFICADOS  

Nº NOME CANDIDATO  CARGO  NOTA FINAL  RESULTADO 
FINAL 

1 ADALTON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
2 ADERALDO FRANCISCO DOS SANTOS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
3 ADRIELE CRISTINA SABINO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
4 ALBERTTO JORGE BORDOTI   NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
5 ALESSANDRA AMADO BARBOSA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
6 ALESSANDRO LUIS NOVAES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
7 ALINE ALMEIDA SILVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
8 ALTAIR JOSÉ DE MORAES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
9 ANA CAROLINA DE PADUAN  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  

10 ANA PAULA CORREA ARAUJO NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
11 ANA VANUSA FERREIRA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
12 ANDRE LUCAS AEROSO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
13 ANDREI SILVA PACHECO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
14 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA CARVALHO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
15 ARNALDO GONÇALVES VIEIRA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
16 BIANCA STEVAN  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
17 BRUNO HENQUE DURANTE  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
18 BRUNO LUIZ MARCIO NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
19 CARLOS CESAR LOPES FRANCISCO NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
20 CARLOS EDUARDO PEGORETTI DE LIMA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
21 CARLOS HENRIQUE TANAKA ALVES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
22 CHARLES GUSTAVO NASCIMENTO PIRES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
23 CLAUDIO AUGUSTO ALVES DA SILVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
24 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
25 CLODOALDO ELEOTÉRIO DA SILVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
26 CRISTHOFER DE L. CASTRO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
27 CRISTIANO LIMA MACHADO NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
28 DANIELA APARECIDA DOS SANTOS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
29 DENIS PEREIRA LINO NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
30 DIEGO APARECIDO PEREIRA DA CUNHA NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
31 DIEGO RODRIGUES PEREIRA NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
32 DIOMAR ADIRSON MOENTKE NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
33 EDIRLEI JOSÉ S. TURION  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
34 EDNALDO FRANCISCO DA SILVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
35 EDSON CAETANO DA CRUZ NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 15IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 12 de 13 

36 EDUARDO DANTAS DE AZEVEDO NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
37 EDUARDO SILVA VERISSIMO DE LIMA NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
38 ELEOMAR CRONEMBERG MONTEIRO COSTA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
39 ELISA MOTA DOS SANTOS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
40 ELISANGELA ALVES DANTAS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
41 ELIZANGELA SILVA DE OLIVEIRA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
42 ERNANDES XAVIER DOS REIS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
43 EUDE ROCHA AGUIAR  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
44 EVERTON RICARDO EUFROZINO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
45 FABIO R.M. AMARAL  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
46 FABIO VIEIRA COSTA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
47 FRANCISCO APARECIDO DOS SANTOS NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
48 FRANCISCO CARLOS SANTANA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
49 FRANCISCO VIANA DA SILVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
50 GENIVALDO NEVES SANTOS NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
51 HELIO ANTONIO PEREIRA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
52 HELIO CANDIDO TEIXEIRA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
53 HELIO EDUARDO LOPES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
54 IRLENE DE SOUZA GARCIA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
55 ISAAC XAVIER DE CARVALHO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
56 IVAN GOMES GASPAR  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
57 IVANILCE CARDOSO DOS SANTOS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
58 JAIR DE SOUZA JUSTINO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
59 JEAN RICARDO CEREDA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
60 JEFERSON FANTE  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
61 JENIFER RIBEIRA DE JESUS NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
62 JHON ROBERT MARQUES BARBOSA NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
63 JOÃO MESSIAS NETO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
64 JOHN ROBERT MENESES BARBOSA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
65 JONATHAN DA SILVA SOUZA NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
66 JOSE JANAILDO MORAIS SILVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
67 JOSÉ PEREIRA NETO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
68 KAINÃ MONTEIRO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
69 KARE BELINI  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
70 KAREM CRISTIANE BELLINI NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
71 KARINA ANTUNES DE AGUIAR  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
72 KARINA CRISTINA BELLNI  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
73 KARINA ELIANA MOYA CAVALCANTI   NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
74 KATHLEEN J. DOMINGOS SILVA   NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
75 KETELEM ROQUE LEITE CHAGAS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
76 LAZARO CORREA DE MORAES NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
77 LEANDRO APARECIDO DO ROSÁRIO NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
78 LEILA MARTA DE OLIVEIRA SOUZA NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
79 LILLIAN PATRICK FAUSINO FURLAN  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
80 LUCAS APARECIDO DE SOUZA NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
81 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  



Segunda-feira, 06 de abril de 2020 16IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VI | Edição nº 440

Página 13 de 13 

82 LUCAS HENRIQUE ROBERTO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
83 LUCAS MENDONÇA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
84 LUCIANA DA SILVA PÓVOA NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
85 LUIS ROBERTO LOURENÇO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
86 MANOEL VAGNER SOARES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
87 MARCELO FONTANELA BORGES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
88 MARCILIO FERREIRA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
89 MARCOS BUENO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
90 MARCOS GLÓRIA DA SILVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
91 MAURICIO HONORATO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
92 MAYCON PEREIRA DE OLIVEIRA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
93 MILTON CESAR D AGOSTINHO VASK NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
94 MOISES HADDAD  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
95 NAIARA FERNANDA TAMBORIM NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
96 NATHAN NOVAES SIMOES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
97 NICOLE TOFOLI JOAQUIM  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
98 PAMELA CASSIANE SANTOS PEREIRA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
99 PAULO CESAR CARRILHO NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  

100 PAULO CESAR NASCIMENTO Q. DOS SANTOS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
101 PRISCILA SILVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
102 RAFAEL ALVES RELLO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
103 RAIMUNDO DE SOUSA DA SILVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
104 RENATA NEPOMUCENO DO C. OLIVEIRA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
105 RICARDO ALCIDIO JOSE NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
106 RICARDO DE RESENDE  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
107 ROBERTO CARLOS MAGRI ALTOE  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
108 RODRIGO BORDOTTI SARAMBELI  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
109 RODRIGO MODESTO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
110 ROGÉRIO GRANGUELLI PANINI NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
111 RONALD SANTOS SOUZA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
112 ROSELI DOS SANTOS NASCIMENTO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  

113 ROSIMEIRE SACRAMENTO DO NASCIMENTO 
CRUZ NÃO ESPECIFICADO 0 DESCLASSIFICADO 

114 SARA HOSENA DA SILVA FERNANDES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
115 SHEILA HILÁRIO DE SANTANA NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
116 STEPHANY RAQUEL DE LIMA CAVALCANTI NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
117 TALIADA SILVA RASORI  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
118 TATIANA MARIA SEIXAS  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
119 TAYNA YASMIM ALVES RIVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
120 THAISE PEREIRA DE ARAUJO  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
121 VALDECIR DONIZETI GOMES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
122 VALDIR APARECIDO GONÇALVES  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
123 VALÉRIA TAVARES TAMBORIM  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
124 WELLITON APARECIDO DA SILVA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
125 WESLEY SANTOS DE SOUZA  NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  
126 YURI DOS SANTOS NÃO ESPECIFICADO  0 DESCLASSIFICADO  

 


		2020-04-06T17:39:02-0300
	Publicação Oficial do Município




